
UCHWAŁA NR VI/41/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu nieruchomości w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu na czas 
nieoznaczony, części nieruchomości gminnej, położonej przy ul. Szpitalnej 13 w Grodkowie, budynku 
użytkowego, położonego na działce nr 189/4, na rzecz: Wojewody Opolskiego (adres: ul. Piastowska 14, 45-
082 Opole). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gajewski 

   

Id: 40B1DD78-E15E-4320-AF4C-2F068BECA13F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/41/24 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-17T06:33:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




